令和 3 年 9 月吉日

お得意様 各位

株式会社 金鵄製作所

営業本部 TEL 049-261-4040

製造中止品のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

 さて、永年にわたりご用命頂いて参りました下記の規格品を、誠に勝手ではございます

が製造中止とする事になりました。販売に関しましては在庫限りとなりますので、ご確認

の程宜しくお願い致します。

また、代替品をご要望の場合は下記製品をご案内させていただきますのでお問い合わせ

ください。宜しくお願いいたします。

この書面をもってお願いするとともにご案内申し上げます。何卒ご理解賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

販売中止期日：令和 4 年 3 月末日 在庫限りのご案内

JANｺｰﾄﾞ 商品コード 商品名 単位 入数

製造中止製品 4560101374005 31220-000 計量ｶｯﾌﾟ 15mL ｽﾁﾛｰﾙ製 規格 箱 200

4560101374012 31221-000 計量ｶｯﾌﾟ 15mL ｽﾁﾛｰﾙ製 規格 ﾒｯｷﾝ(20x10) 箱 200

4560101374029 31230-000 計量ｶｯﾌﾟ 30mL P.P製 規格 袋 50

4560101374036 31231-000 計量ｶｯﾌﾟ 30mL P.P製 規格 ﾒｯｷﾝ(10x5) 箱 50

代替品のご案内 4560429681007 1340yh15 薬盃 15mL ｽﾁﾛｰﾙ製 袋 100

4560429681014 1340yh30 薬盃 30mL ｽﾁﾛｰﾙ製 袋 100

4560429681021 1340yh15m 薬盃 15mL ｽﾁﾛｰﾙ製 ﾒｯｷﾝ(20個×5袋) 袋 100

4560429681038 1340yh30m 薬盃 30mL ｽﾁﾛｰﾙ製 ﾒｯｷﾝ(20個×5袋) 袋 100

以上